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Dzisiaj po Mszy św. o godz. 10:00 spotkanie z rodzicami i dziećmi klas III w ramach przygotowań do I spowiedzi i komunii świętej, zaś

po Mszy św. o godz. 12:00 spotkanie Kół Różańcowych z naszej parafii. W poniedziałek, 8 września przypada jedno z najstarszych

świąt maryjnych: Narodzenie Najświętszej Maryi Panny. W naszej polskiej tradycji znane jest jako święto Matki Bożej Siewnej. Msze

św. o godz. 6:00, 8:00 i 18:00. Powinniśmy mieć świadomość, iż skrócenie wymiaru zajęć lekcji religii w szkole do jednej godziny

tygodniowo, rodzi pytanie o jakość dobrego przygotowania naszych dzieci do sakramentów świętych. Chcemy dla nich jak najlepiej,

ale też wiemy, że współczesne czasy wymagają od nas nowych rozwiązań, dlatego po spotkaniu z Księdzem Proboszczem ustaliliśmy,

że w naszej parafii przygotowanie do sakramentu bierzmowania będzie przeprowadzane w cyklu dwuletnim. Oznacza to, że zarówno

nasi parafianie z klas 7, jak i 8 szkoły podstawowej, będą mieli swoje przygotowanie do sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej. Żeby

nie było niedopowiedzeń, lojalnie uprzedzamy, że jeżeli ktoś nie będzie uczestniczył w przygotowaniach do sakramentu w klasie 7

szkoły podstawowej, będzie bierzmowany najwcześniej w szkole średniej. Pierwsze spotkanie organizacyjne zarówno dla kandydatów

klas 7 i 8 i ich rodzin, odbędzie się za dwa tygodnie, w 3. niedzielę miesiąca: 21 września, po Mszy św. o godz. 18:00. Bardzo prosimy

przekazać tę wiadomość wszystkim zainteresowanym! Jednocześnie przypominamy, że przygotowanie do sakramentów odbywa się w

parafii zamieszkania, a nie w tej, na której terenie znajduje się szkoła. 13 września, w sobotę, w Ełku odbędzie się Jubileusz Ruchów i

Wspólnot, podczas trwania diecezjalnego Kongresu Eucharystycznego. Modlitewne spotkanie rozpocznie się w Katedrze Ełckiej, a

zakończy w kościele pw. św. Rafała Kalinowskiego. Konferencję wygłosi ks. dr. hab. Wojciech Węgrzyniak, ceniony biblista. Z naszej

parafii organizowany jest autokar na to wydarzenie. Prosimy by zainteresowani wyjazdem zgłaszali się do liderów swoich wspólnot, z

kolei liderzy są proszeni o przekazanie ilości chętnych z danej wspólnoty do ks. Marka, najpóźniej do piątku. Wyjazd będzie o godz.

8:00 z ulicy Kościelnej, powrót planowany jest na godz. 16:00. Wyjazd jest bezpłatny. Serdecznie zachęcamy wszystkich

zainteresowanych do wzięcia udziału w tym wydarzeniu. W przyszłą niedzielę, 14 września, przypada święto Podwyższenia Krzyża

Świętego. Rozpocznie się też Tydzień Wychowania oraz Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i wychowawców. Siostry Urszulanki

z Augustowa zapraszają do wspólnego dziękczynienia za 25 lat posługi w Augustowie domu i przedszkolu na Zarzeczu. Msza święta

jubileuszowa odbędzie się w sobotę 13 września o godzinie 10.30 w kościele Matki Bożej Częstochowskiej w Augustowie. Bóg zapłać

za składane ofiary na potrzeby naszej parafii.

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. KS. SKORUPKI 4, 16–300 AUGUSTÓW

87 644 77 38   /   WWW.AUGUSTOWBAZYLIKA.PL   /   KSWOJCIECHJABLONSKI@WP.PL


